
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1738 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«05» серпня 2019 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6406806 Прудникова Анастасія Степанівна 107913 E17 04.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

558

5619710 Станіславчук Анастасія Олегівна 023129 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

565

1                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6159013 Захоба Ірина Ігорівна 114632 E15 28.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

466,4

6402886 Кириченко Віра Павлівна 10650800 KC 15.01.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

423,4

5790985 Мацола Олена Іванівна 37645014 MK 22.02.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

403

6543293 Проценко Олександр Валерійович 35755614 EP 30.04.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

438,7

6731010 Рудюк Владислав Віталійович 023598 E16 24.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

468,3

2                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5760779 Гаврилюк Інна Вікторівна 035339 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

532,9

5470013 Гудзь Каріна Миколаївна 034313 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

530,7

6215803 Колесник Олег Анатолійович 37669757 EP 26.02.2010 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

525

5771066 Кочмарук Роман Олександрович 105369 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

529,3

6486752 Олійник Ірина Олександрівна 049354 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

525,5

3                 /  18



6270037 Романчук Ігор Олександрович 47578970 EP 27.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

528,9

6608844 Шимончук Марина Василівна 078591 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

530

4                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5574638 Гулла Злата Іванівна 026090 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 501,4

5794937 Гуменюк Лілія Геннадіївна 112224 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 497,2

5818814 Копач Вадим Сергійович 45129485 EP 27.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 500,1

6462782 Красножон Людмила Володимирівна 035979 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 496,9

5959350 Тимошенко Тетяна Сергіївна 105380 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Хімія) 499

5                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5878492 Богачук Ольга Ігорівна 46588655 EP 27.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

519,8

6024520 Дзіговська Ангеліна Володимирівна 042132 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

500,5

6                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6348722 Болда Олександр Сергійович 018752 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

462,6

5911898 Гуцолюк Олександр Петрович 018740 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

492,9

6033948 Доценко Антон Юрійович 018746 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

498,5

6278034 Кравець Ольга Миколаївна 45823835 EP 28.06.2013 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

499,8

6030159 Кужільний Денис Вікторович 018788 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

454,5

6248240 Кучерук Максим Сергійович 018776 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

462,6

6354641 Петльована Альона Олексіївна 011445 IP 29.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

505,9

6375600 Попелишко-Дідура Світлана Анатоліївна 32197957 EP 02.07.2007 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

477,2

7                 /  18



6352292 Сервачук Наталія Федорівна 032585 ИT-I 04.07.1985 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

500,7

8                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5913619 Баран Ганна Олександрівна 095234 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

554

5788278 Максимчук Діана Станіславівна 094525 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

497,3

6482472 Мельніченко Наталія Сергіївна 094527 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

485,8

5791631 Рейзлер Анастасія Ігорівна 094514 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

497,1

6245418 Ренгач Владислава Василівна 094530 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

480,6

5921470 Самодрига Світлана Олександрівна 024123 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

502,7

5792588 Свистун Дар`я Олексіївна 094531 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

499,4

5905820 Снігур Мирослав Анатолійович 036853 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

500,7

9                 /  18



6684420 Стріляєв Борис Миколайович 109754 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

486,6

6249585 Ющишин Микола Сергійович 122046 E18 26.10.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

490

10                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6151367 Горбач Анастасія Вікторівна 108539 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

495

5889282 Матросова Каріна Миколаївна 038197 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

408

5736055 Мовляк Роман Сергійович 038201 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

467

6501312 Савчук Іван Іванович 038204 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

453

6028807 Тороно Сергій Вікторович 045305 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

468

11                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6455790 Рябчук Яна Миколаївна 023169 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

511,4

12                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6389249 Гончарук Світлана Сергіївна 032823 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

559,2

13                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6357071 Бойченко Валентина Миколаївна 41351181 EP 17.06.2011 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

527,4

6017937 Василевська Олександра Віталіївна 036858 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

507,8

6348582 Гончар Валерій Олександрович 018767 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

485,9

5921007 Данілова Яна Миколаївна 102271 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

526,3

6660046 Калінчук Лілія Василівна 029451 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

496,4

6134213 Лєтінська Марина Русланівна 101952 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

491,7

6080028 Лихошерстова Вікторія Леонідівна 069472 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

527,3

6075891 Луцюк Наталія Іллівна 081900 E16 25.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

523,5

14                 /  18



6495332 Плаксін Світлана Миколаївна 009312 E16 28.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

496,2

6030729 Шлікарь Надія Анатоліївна 069477 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

487,6

15                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6284925 Гангуряну Аліна Віталіївна 46588718 EP 27.06.2014 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 500,3

6218589 Шутко Марія Юріївна 026076 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 498,3

6219853 Шутко Петро Андрійович 023709 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 498,4

16                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6369640 Колісніченко Ігор Сергійович 592767 MT 01.07.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 489

6359097 Савіцька Лілія Валеріївна 036010 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 510,9

5905614 Слюсарь Людмила Андріївна 004886 ЗM 28.02.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 537,9

17                 /  18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1738 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6508402 Матіас Віктор Юрійович 107629 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Туризм 315

6731722 Пасічник Владислав Олексійович 053612 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Туризм 378,6

18                 /  18




